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} EXPEDIENTE
SUMARIO:
A O Diério Oficial do Municipio de Narandiba,
« Concurso Pulico............ 2 h

veiculado na forma eletrbnica, é uma
publicacdo das entidades da Administragio
Direta e Indireta deste Municipio, sendo
referidas entidades inteiramente responsaveis

pelo contelido aqui publicado.

ACERVO

As edigcdes do Diario Oficial Eletrénico de
Narandiba poderdo ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereco

eletrdnicowww.donarandiba.com.br para

realizar outras consultas sobre as publicacGes

utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES
ATENCAO AOS FONES PARA Prefeitura Municipal de Narandiba — SP
CNPJ: 44.857.027/0001-70
ATEND’MEN TO Avenida Marechal Rondon 491 — Centro
COM AS EQUIPES DE SAUDE CEP: 19.220-000

»» CENTRO DE COMBATE AO COVID-19

(18) 99644-5620

» ESF 1
(18) 99630-2497

»ESF 2
(18) 99670-4083
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PROCESSO SELETIVO N° 002/2021 — PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito do Municipio de Narandiba,
Estado de S&o Paulo, no uso de suas atribuicbes legais e em
consonancia com a Legislagdo vigente e pertinente, TORNA
PUBLICO a Classificagdo Final do Processo Seletivo N°

002/2021.
Agente de Apoio Educacional
Ensino Superior |
Posicao | N° CANDIDATO Portugués C°”hte°‘me” Prova
0S
INSC Especificos - teorica
Educacionais
1 1920 | HELENA MARIA FERNANDES 36,00 28,00 64,00
2 1640 GUIOMAR DE BARROS URIAS 24,00 40,00 64,00
3 948 | GISELE VILARINS DA SILVA 24,00 32,00 56,00
4 1429 | LUCILINE DOS SANTOS SILVA 24,00 32,00 56,00
5 1230 | ALINE ALVES DE OLIVEIRA 20,00 32,00 52,00
Educador Infantil
Ensino Superior Il
Posicdo o CANDIDATO Portugués |Conheciment|proyg tedrica
os Especificos
INSC i
Educacionais
1 1573 | PATRICIA DOS SANTOS ARAUJO 32,00 36,00 68,00
2 545 | CLAUDIA MARTINS DE BARROS BRASIL 24,00 32,00 56,00
3 1711 | ADRIANA JOHANSEN RODRIGUES 16,00 36,00 52,00
4 714 | MARIA GABRIELLE SANTOS ANDRADE 16,00 36,00 52,00
5 1882 | ANTONIA IZALTINA DE SOUZA 24,00 28,00 52,00
6 617 |TAINA DA SILVA GOMES 16,00 32,00 48,00
7 719 |ANA PAULA BARBOSA 16,00 28,00 44,00
8 961 | DANIELE APRIGIO 12,00 32,00 44,00

Titulos

S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota

Titulos

S/ Nota
S/ Nota
2,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
2,00
S/ Nota

Média final

64,00
64,00
56,00
56,00
52,00

Média final

68,00
56,00
54,00
52,00
52,00
48,00
46,00
44,00
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9 786 | MARIA APARECIDA VIEIRA 12,00 28,00 40,00 2,00 42,00

10 1546 | ANA MARIA MENDES CAMARGO 16,00 24,00 40,00 S/ Nota 40,00

11 1876 | ANA CRISTINA FIGUEIRO 20,00 20,00 40,00 S/ Nota 40,00

12 1807 | ADRIANA KARINE DE MELO DE SOUZA 24,00 16,00 40,00 S/ Nota 40,00

Professor de Creche
Ensino Superior |
Posicdo |N2 INSC CANDIDATO Rortugués CSOE"S*;‘ZCC‘i’fTi‘::St‘_’ Prova tedrica Titulos Média final
Educacionais
1 1062 | MARLI TEIXEIRA DE OLIVEIRA 40,00 40,00 80,00 2,00 82,00
2 1836 | SIMONE APARECIDA DA SILVA 28,00 48,00 76,00 2,00 78,00
3 644 | JANE FLORES PEREIRA 32,00 44,00 76,00 2,00 78,00
4 541 | PAMELA DE SA CEZAR 32,00 44,00 76,00 2,00 78,00
5 692 | BRUNA CARLA PEREIRA DA SILVA 24,00 48,00 72,00 2,00 74,00
6 1715 |AMANDA PUERTA CHAVES DOS SANTOS 28,00 44,00 72,00 2,00 74,00
7 1742 | PATRICIA ALMEIDA JARDO ROSEMBAUER | 28,00 44,00 72,00 S/ Nota 72,00
8 1909 |LUANA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 28,00 44,00 72,00 S/ Nota 72,00
9 1830 |FRANCIMARA GALINDO CASTILHO 36,00 36,00 72,00 S/ Nota 72,00
10 642 | ELAINE LEMOS BARBOSA 24,00 44,00 68,00 S/ Nota 68,00
11 1839 | DENISE IARA DA SILVA 28,00 40,00 68,00 S/ Nota 68,00
12 1751 | MAIARA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20,00 44,00 64,00 2,00 66,00
13 967 | APARECIDA CANDIDO DA SILVA 28,00 36,00 64,00 2,00 66,00
14 824 |ISABELA DINALO PORTES 32,00 32,00 64,00 2,00 66,00
15 718 | ANA PAULA BARBOSA 24,00 36,00 60,00 2,00 62,00
16 985 | KARINA APARECIDA TORRES VIEIRA 24,00 36,00 60,00 2,00 62,00
17 1710 |ADRIANA JOHANSEN RODRIGUES 28,00 32,00 60,00 2,00 62,00
18 955 | UDILA APARECIDA CARVALHO DE 28,00 32,00 60,00 2,00 62,00
OLIVEIRA

19 1010 | MARIELLE TANAJURA CALDEIRA 32,00 28,00 60,00 2,00 62,00
20 713 | MARIA GABRIELLE SANTOS ANDRADE 16,00 44,00 60,00 S/ Nota 60,00
21 1023 |DULCINEIA NERES ANTONIO DA SILVA 24,00 36,00 60,00 S/ Nota 60,00
22 1727 |LUCIANA APARECIDA RANGEL CISILO 24,00 36,00 60,00 S/ Nota 60,00
23 1066 |CAMILA RODRIGUES CASTILHO VIANA 24,00 36,00 60,00 S/ Nota 60,00
24 1449 | KATIA AMABILES DA SILVA 24,00 36,00 60,00 S/ Nota 60,00
25 1033 | MARIA DE FATIMA DE SOUSA SILVA 24,00 32,00 56,00 2,00 58,00

U DOCUMENTO PUBLICADO EM 28/01/2022, AS 22h HORARIO DE BRASILIA



DIARIO OFICIAL

ELETRONICO
MUNICIPIO DE NARANDIBA

Avenida Marechal Rondon 491 — Centro
Criado a partir da Lei N° 1555, de 08 de novembro de 2019

Sexta-feira, 28 de janeiro de 2022

ANO Il - EDICAO: 295 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
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45
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47
48
49
50
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56
57
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1307 | DELMA APARECIDA PEREIRA 24,00 32,00 56,00 2,00 58,00
1898 | LUCIANA OLIVEIRA DE LIMA 24,00 32,00 56,00 2,00 58,00
1680 | HOLANDA ROSA DE SOUZA 28,00 28,00 56,00 2,00 58,00
1738 | DANIELA CRISTINA MAGRO DOS SANTOS | 20,00 36,00 56,00 S/ Nota 56,00
484 | MICHELE DE JESUS DA SILVA TORRES 20,00 32,00 52,00 2,00 54,00
490 |NEUSA DE SOUZA ARAUJO DA SILVA 24,00 28,00 52,00 2,00 54,00
1744 | AMANDA BEATRIZ SOARES 12,00 40,00 52,00 S/ Nota 52,00
544 | CLAUDIA MARTINS DE BARROS BRASIL 20,00 32,00 52,00 S/ Nota 52,00
1103 | ANDRESSA MARIA DE JESUS SOBRINHO 20,00 32,00 52,00 S/ Nota 52,00
1001 | ANA PAULA QUEIROZ SILVA 20,00 32,00 52,00 S/ Nota 52,00
1133 |SIDNEIA DA SILVA PINTO 24,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00
1370 | ROSANGELA APARECIDA CIRILO 24,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00
1899 | PAULA CRISTINA LUCAS DE OLIVEIRA 24,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00
987 | SILVIA DA SILVA MARTINS 12,00 36,00 48,00 2,00 50,00
626 | SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 16,00 32,00 48,00 2,00 50,00
ZOCCOLER
1815 | ANGELICA FERNANDES GARCIA DE 24,00 24,00 48,00 2,00 50,00
OLIVEIRA
1477 | SANDRA APARECIDA LIMA PEREIRA 12,00 36,00 48,00 S/ Nota 48,00
365 | BEATRIZ VIDEIRA MARAFON 12,00 36,00 48,00 S/ Nota 48,00
1092 |SIMONE VALERIA ZOCCOLER 16,00 32,00 48,00 S/ Nota 48,00
1847 | DIRCE APARECIDA DE OLIVEIRA 20,00 28,00 48,00 S/ Nota 48,00
884 | TANIA VILARINS SANTOS 20,00 28,00 48,00 S/ Nota 48,00
1042 | DEISE DE LIMA ASSUMPCAO 20,00 28,00 48,00 S/ Nota 48,00
1857 | ELIANA DE OLIVEIRA POPIN PEREIRA 24,00 24,00 48,00 S/ Nota 48,00
785 | MARIA APARECIDA VIEIRA 28,00 20,00 48,00 S/ Nota 48,00
446 | TACIMARA SILVA GOMES 28,00 20,00 48,00 S/ Nota 48,00
1478 | BRUNA APARECIDA DA SILVA SANTOS 12,00 32,00 44,00 S/ Nota 44,00
1880 | ANTONIA IZALTINA DE SOUZA 20,00 24,00 44,00 S/ Nota 44,00
1913 | LEILA FERNANDES GARCIA DA SILVA 20,00 24,00 44,00 S/ Nota 44,00
1572 | PATRICIA DOS SANTOS ARAUJO 20,00 24,00 44,00 S/ Nota 44,00
854 | LEIA FARIAS TENORIO CAVALCANTE DA 24,00 20,00 44,00 S/ Nota 44,00
SILVA
1577 | ADEILDA BARBOSA FERREIRA 12,00 28,00 40,00 S/ Nota 40,00
382 | TAIS DE MELO FARIAS XAVIER 16,00 24,00 40,00 S/ Nota 40,00
1326 | LUCIA ROSIVANI FERREIRA RICCI 20,00 20,00 40,00 S/ Nota 40,00
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432
609
1632
657
1811
1253
1067
588
1812
1079
1874
1737
460
1752
825
760
1834
1063
801

1430
639
1886
1364

1746
1850
1837
1641
494
649
992
1566
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Professor do Ensino Fundamental - PEB |

Ensino Superior Il

CANDIDATO

ELILIAN CARLA DA SILVA

ALINE A DA SILVA GUIDETTI

ROSILENE APARECIDA DE ANDRADE
DANIELA CARVALHO DOS SANTOS
DANIELE MENDONCA SILVA

SUSIANA GOES DA SILVA

CAMILA RODRIGUES CASTILHO VIANA
TAIS APARECIDA DA CRUZ AMARO
ROSANGELA DUARTE SALDANHA
SUELI MACHADO DE FARO

ANDREIA MAYUMI FUKUMOTO
MARIA FLORISVALDA FERREIRA HOLA
ALINE FARIAS URIAS

MAIARA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
ISABELA DINALO PORTES

ANA CAROLINA RAMOS RIBEIRO
ROSILENE NOGUEIRA DA SILVA

MARLI TEIXEIRA DE OLIVEIRA
RUHAMA COSTA FRANCO DA SILVA
FONSECA

LUCILINE DOS SANTOS SILVA

PAMELA DE ALBUQUERQUE VOLTARELLI
EDNA LOPES BARBOSA PACHECO
DEBORA APARECIDA GUIMARAES DE
FARO

ANDREIA DE SOUZA NASCIMENTO HOLA
ALINE ALMEIDA SILVA SARAIVA
SIMONE APARECIDA DA SILVA
GUIOMAR DE BARROS URIAS
JACQUELLINE PEREIRA FERRO

PAMELA MANOELA DE OLIVEIRA SILVA
DARLENE NUNES DA MOTA LIMA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA
JANE FLORES PEREIRA

Portugués

32,00
32,00
32,00
24,00
32,00
40,00
32,00
32,00
24,00
24,00
24,00
28,00
28,00
20,00
24,00
28,00
28,00
28,00
20,00

32,00
16,00
24,00
24,00

28,00
28,00
28,00
20,00
20,00
24,00
16,00
20,00

20,00

Conheciment | proyg tedrica

os Especificos
- Educacionais

52,00
52,00
48,00
52,00
44,00
36,00
44,00
44,00
48,00
48,00
48,00
44,00
44,00
48,00
44,00
40,00
40,00
40,00
48,00

36,00
48,00
40,00
40,00

36,00
36,00
36,00
44,00
44,00
40,00
44,00
40,00

40,00

84,00
84,00
80,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00

68,00
64,00
64,00
64,00

64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
60,00
60,00

60,00

Titulos

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
S/ Nota
S/ Nota
2,00
2,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
S/ Nota

S/ Nota
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
2,00
2,00

2,00
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Média final

86,00
86,00
82,00
78,00
78,00
78,00
76,00
76,00
74,00
74,00
72,00
72,00
72,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,00

68,00
66,00
66,00
66,00

66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00

62,00
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1524
1011
569

1739
1745
740

1356
1721
1624
671

1499
1029
810

1764
1840
375
1881
1635
1859
1034
1308
986
1927
504

383
540
369

960
627

998
1002
1689
1895

404

366
1717

ALICE MENEZES PINTO
MARIELLE TANAJURA CALDEIRA

THAISA CRISTINA ROCHA DE JESUS
SANTOS

DANIELA CRISTINA MAGRO DOS SANTOS
SIMONE MARTINS

ADRIANA MOREIRA TORRES DO NASCI
BRUNA AUDRINA MONTEIRO DE SOUZA
CLEIDE APARECIDA DE SOUZA ZAMORO
ANGELICA PEREIRA DE SOUZA PARRAS
MARTA FLORINDA DE FIGUEIREDO
LAUANE LUISA VIEIRA

MAIYARA RAFAELA SOUZA DE LUCENA
PATRICIA ALMEIDA JARDO
ROSEMBAUER

GEOVANA LAGE FEKETE

DENISE IARA DA SILVA

SAMIRA CRISTINA GOMES ARAUJO
DANIELA RIBEIRO BRAGA

IVONE MARIA DA SILVA SOBRINHO
FERNANDA LAURENTINO

MARIA DE FATIMA DE SOUSA SILVA
DELMA APARECIDA PEREIRA

KARINA APARECIDA TORRES VIEIRA
INEZ VICENTE RIBEIRO

MIRIAM FERNANDA DE LIMA BARRETO
APRILLI

TAIS DE MELO FARIAS XAVIER

EDNEIA URIAS DE OLIVEIRA

TAIDE APARECIDA GOULARTE ESTELI DE
SOUZA

LINDINALVA MARIA DE SOUZA ARAUJO
SILVANA APARECIDA DOS SANTOS
ZOCCOLER

GEOVANA APARECIDA DE ARAUJO SILVA
ANA PAULA QUEIROZ SILVA

TALITA AUGUSTA

GABRIELLY SANTOS OLIVEIRA

CAMILA ANDRADE MOLINA

BEATRIZ VIDEIRA MARAFON

MARA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
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24,00
24,00
24,00

24,00
28,00
28,00
16,00
20,00
20,00
28,00
16,00
20,00
24,00

28,00
28,00
28,00
12,00
16,00
16,00
20,00
20,00
20,00
24,00
24,00

12,00
24,00
16,00

20,00
20,00

20,00
24,00
16,00
16,00
16,00
16,00
20,00

36,00
36,00
36,00

36,00
32,00
32,00
40,00
36,00
36,00
28,00
40,00
36,00
32,00

28,00
28,00
28,00
40,00
36,00
36,00
32,00
32,00
32,00
28,00
28,00

40,00
28,00
32,00

28,00
28,00

28,00
24,00
32,00
32,00
32,00
32,00
28,00
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60,00
60,00
60,00

60,00
60,00
60,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00

56,00
56,00
56,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00

52,00
52,00
48,00

48,00
48,00

48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00

2,00
2,00
2,00

S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
2,00
2,00
2,00
2,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota

S/ Nota

S/ Nota

S/ Nota
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

S/ Nota
S/ Nota
2,00

2,00
2,00

2,00
2,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
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62,00
62,00
62,00

60,00
60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
56,00

56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00

52,00
52,00
50,00

50,00
50,00

50,00
50,00
48,00
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48,00
48,00
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69 542 | PAMELA DE SA CEZAR 20,00 24,00 44,00 2,00 46,00
70 1024 | DULCINEIA NERES ANTONIO DA SILVA 20,00 24,00 44,00 S/ Nota 44,00
71 1685 |SILVINO ACIOLI DE SOUZA 8,00 32,00 40,00 S/ Nota 40,00
72 447 |TACIMARA SILVA GOMES 12,00 28,00 40,00 S/ Nota 40,00
73 1093 |SIMONE VALERIA ZOCCOLER 16,00 24,00 40,00 S/ Nota 40,00
74 1486 |BRUNA APARECIDA DA SILVA SANTOS 16,00 24,00 40,00 S/ Nota 40,00

Professor do Ensino Fundamental Il - Arte
Ensino Superior |

Posicao | N2 INSC CANDIDATO Portugués  Conhecimentos proyg tedrica
Especificos -
Educacionais
1 634 | ANNY MANOELLA DA SILVA COUTO 32,00 40,00 72,00
2 669 | IZAMARA ALZIRA BATISTA PARPINELLI 16,00 40,00 56,00
3 1858 |FERNANDA LAURENTINO 16,00 32,00 48,00

Professor do Ensino Fundamental Il - Ciéncias
Ensino Superior |

Posigdo | N2 INSC CANDIDATO Portugués |Conhecimentos| Proya tedrica

Especificos -
Educacionais

i 686 |EMERSON MAGRO 32,00 48,00 80,00

2 610 | LUIZ ANTONIO CARIS DE PINHO 24,00 52,00 76,00

3 1891 | JESSICA DE SOUSA PEREIRA 28,00 44,00 72,00

4 538 | ALINE DA NOBREGA SOBRINHO 32,00 40,00 72,00

5 1855 |SAMARA VIDEIRA ZORZATO 32,00 32,00 64,00

Professor do Ensino Fundamental Il - Educacao Fisica

Ensino Superior Il

Posicdo |N2 INSC CANDIDATO Portugués  [Conhecimento| proya tedrica
s Especificos -
Educacionais
1 1656 | BIANCA DIAS CORREA 36,00 44,00 80,00
2 1017 | DANILO FERNANDO ALVES DOS SANTOS 32,00 52,00 84,00
3 950 |CLODOALDO TAVARES DE LIMA 36,00 36,00 72,00
4 1013 | DENIS SANT ANA DA SILVA COUTINHO 24,00 44,00 68,00

Titulos

S/ Nota
S/ Nota
2,00

Titulos

5,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota

8,00

Titulos

5,00
S/ Nota
2,00
S/ Nota
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72,00
56,00
50,00

Média final

85,00
76,00
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68,00
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5 620 | DANIELA ALVES OLIVEIRA DE PAULA 12,00 48,00 60,00 2,00 62,00
6 489 | CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES 16,00 44,00 60,00 2,00 62,00
7 1288 |JEFFERSON GUSTAVO COUTINHO DE 24,00 36,00 60,00 2,00 62,00
MENEZES
8 1892 | ALESSANDRO BRIZOLLA DA SILVA 12,00 36,00 48,00 S/ Nota 48,00
9 1661 | CARLA CAROLINA DOS SANTOS SA 20,00 24,00 44,00 0,00 44,00
10 1819 |EMILY CAROLINE DE MELO PINHEIRO 20,00 24,00 44,00 S/ Nota 44,00
11 1713 |JULIANA REGINA FUZZI 8,00 32,00 40,00 S/ Nota 40,00

Professor do Ensino Fundamental Il - Geografia
Ensino Superior Il

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO FeTHEIE C‘é:;gg::‘ci:t"s Prova tedrica Titulos Média final
Educacionais
1 1352 | FERNANDA REGINA FUZZI 32,00 48,00 80,00 3,00 83,00
2 622 | RAFAEL FREIRE DE PAULA 28,00 48,00 76,00 5,00 81,00
3 475 |IZAMARA SANFELIZ SANTOS DE SANTANA 32,00 36,00 68,00 S/ Nota 68,00
4 1844 |ROBERTO CARLOS GONCALVES ZOCCOLER 32,00 28,00 60,00 S/ Nota 60,00
5 466 |CLAUDIA DIAS ROXINOL 20,00 36,00 56,00 S/ Nota 56,00

Professor do Ensino Fundamental Il - Historia
Ensino Superior |

Posigdo | N2 INSC CANDIDATO Portuguts - |Cenhecimentos Prova tedrica Titulos Média final
Educacionais
1 964 | JACKELINE CRISTINA DE ARAUJO OLIVEIRA 36,00 52,00 88,00 5,00 93,00
2 1606 | MARIA ELAINE DOS SANTOS 28,00 36,00 64,00 2,00 66,00
3 965 |HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 20,00 36,00 56,00 2,00 58,00
4 1078 |SUELI MACHADO DE FARO 20,00 36,00 56,00 S/ Nota 56,00
5 1015 | MARIA SILEI BULHOES DA SILVA 20,00 32,00 52,00 S/ Nota 52,00
Professor do Ensino Fundamental Il - Inglés

Ensino Superior Il

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO Bortigties C‘é”hecig‘e“t"s Prova tedrica Titulos Média final
SpeciTicos -
Educacionais
1 633 FABIANA LUCIA BARBOSA DAMASCENA 32,00 44,00 76,00 5,00 81,00
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Posigao

Posicao

bW N =

2

3

11
12
13
14

ANO Il - EDIGAO: 295

1426

1757

N2 INSC

1755
414
1634
632
1788
459
623
1425

800
789
959
1758
1805
976

N2 INSC

837
1720
1726

997
1005

JACQUELINE DENISE MENDES BARRETO
ROCHA
EDINEIA MARIA PEREIRA

Professor do Ensino Fundamental Il - Lingua Portuguesa
Ensino Superior |

CANDIDATO

LUZIA APARECIDA BARBOSA

IVONE MARIA DA SILVA

IVONE MARIA DA SILVA SOBRINHO
FABIANA LUCIA BARBOSA DAMASCENA
LETICIA CIRILO BISPO GOMES

ALINE FARIAS URIAS

PRISCILA DE GOUVEIA FERREIRA DIAS

JACQUELINE DENISE MENDES BARRETO
ROCHA
RUHAMA COSTA FRANCO DA SILVA FONSECA

MARIA APARECIDA DE SOUZA
LINDINALVA MARIA DE SOUZA ARAUJO
EDINEIA MARIA PEREIRA

KAROLINE SILVA TERTULIANO

DEBOR DE LIMA SOUZA

Sexta-feira, 28 de janeiro de 2022

28,00

16,00

Portugués

32,00
32,00
32,00
28,00
32,00
28,00
32,00

28,00

32,00
20,00
28,00
16,00
20,00

16,00

40,00

40,00

Conhecimentos Prova tedrica

Especificos -
Educacionais

44,00
44,00
40,00
40,00
40,00
40,00
32,00

28,00

24,00
32,00
24,00
32,00
24,00

24,00
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68,00

56,00

76,00
76,00
72,00
68,00
72,00
68,00
64,00
56,00

56,00
52,00
52,00
48,00
44,00
40,00

Professor do Ensino Fundamental Il - Matematica

Ensino Superior |

CANDIDATO

EDER ALVES ARAUJO

CLEIDE APARECIDA DE SOUZA ZAMORO
JESSICA LAGE DE MORAES PACHECO
GEOVANA APARECIDA DE ARAUJO SILVA
GELSON RICARDO DE ARAUJO OLIVEIRA

Portugués

32,00
32,00
32,00
24,00

32,00

Conhecimentos
Especificos -
Educacionais

52,00
48,00
48,00
48,00

40,00

Prova tedrica

84,00
80,00
80,00
72,00
72,00

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001

S/ Nota

S/ Nota

Titulos

2,00
S/ Nota
2,00
5,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota

S/ Nota
2,00
2,00

S/ Nota
2,00

S/ Nota

Titulos

S/ Nota
2,00
2,00
2,00
2,00

U DOCUMENTO PUBLICADO EM 28/01/2022, AS 22h HORARIO DE BRASILIA

68,00

56,00

Média final

78,00
76,00
74,00
73,00
72,00
68,00
64,00
56,00

56,00
54,00
54,00
48,00
46,00
40,00

Média final

84,00
82,00
82,00
74,00
74,00
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ANO Il - EDICAO: 295 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001
6 731 | GEANE CAROLINE APARECIDA PEREIRA 12,00 44,00 56,00 S/ Nota 56,00
7 1007 |JANES PAMELA DE ARAUJO OLIVEIRA 20,00 32,00 52,00 2,00 54,00
8 1889 |SIMONE EMY SUZUKI 28,00 12,00 40,00 S/ Nota 40,00

CLASSIFICACAO FINAL — PCD

Professor do Ensino Fundamental - PEB |
Ensino Superior Il

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO Portugués C‘E”hecf:‘e”t“ Prova tedrica Titulos Média final
SpeciTicos -
Educacionais
1 1034 | MARIA DE FATIMA DE SOUSA SILVA 00 20 52,00 2,00 54,00

Professor de Creche
Ensino Superior |

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO Portugues Cfé”heci:”e"t“ Prova tedrica Titulos Média final
SpeciTicos -
Educacionais
1 1033 | MARIA DE FATIMA DE SOUSA SILVA 24,00 32,00 56,00 2,00 58,00
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